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LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

34

34

34

34

34

E

E

E

E

E

Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinario

Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinario

Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinario

Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinario

Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinario

Requisitos Académicos

Requisitos Académicos

Requisitos Académicos

Requisitos Académicos

Requisitos Académicos

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

51186

50305

44766

46776

45404

BALBÁS BRAÑAS, JAVIER

BENTO DA SILVA, WASHINGTON

BERMEJO GARCIA, SAMUEL

GOMEZ CASTRO, AITOR

GORDO DIEZ, JAIME
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1

1
2
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1
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Enseñanza y animación sociodepor
Automoción

Mecatrónica Industrial
Sistemas Electrotécnicos y Automat
Dirección de Cocina

Mecatrónica Industrial

Mecatrónica Industrial
Emergencias Sanitarias
Ganadería y Asistencia en Sanidad 
Gestión Forestal y del Medio Natura
Enseñanza y animación sociodepor
Construcciones Metálicas
Sistemas Electrotécnicos y Automat

Automoción
Automoción

1
1

1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1

1
1

V
D

D
V
V

D

D
D
D
D
V
V
V

D
D

LA ALBUERA
LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER
FELIPE VI

LA ALBUERA

LA ALBUERA
EZEQUIEL GONZÁLEZ
ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y E
COCA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
MARÍA MOLINER

LA ALBUERA
ADAJA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
COCA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
ARÉVALO
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S
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S
S

S
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APTA
APTA
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Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinario

Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinario

Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinario

Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinario
Datos de contacto incompletos.

Requisitos Académicos

Requisitos Académicos

Requisitos Académicos

Requisitos Académicos
Requisitos Personales

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

50905

54834

43205

49176

MARTIN APARICIO, RAUL

MARTÍN SANTOS, FRANCISCO JOSÉ

ROSERO DELGADO, NAIM

ZEMKO ZEMKOVA, DAMIÁN

1
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4
5

1
2

1
2

1
2
3

Mantenimiento Electromecánico
Electromecánica de Vehículos Auto
Aprovechamiento y Conservación d
Actividades ecuestres
Guía en el medio natural y de tiemp

Automoción
Electromecánica de Vehículos Auto

Carrocería
Electromecánica de Vehículos Auto

Mecatrónica Industrial
Mantenimiento Electrónico
Sistemas Electrotécnicos y Automat

1
1
1
1
1

1
1

1
1

1
1
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D

D
D

D
D
V

LA ALBUERA
LA ALBUERA
COCA
ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y E
ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y E

LA ALBUERA
LA ALBUERA

LA ALBUERA
LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER
MARÍA MOLINER
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COCA
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SEGOVIA
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